
(Ежедневно, кроме вторника) 
АКТИВНОСТИ ДНЯ

ROVE AL MARJAN ISLAND ROVE AL MARJAN ISLAND
DAILY ACTIVITIES PROGRAM

(Except Tuesday)

MORNING

EVENING

TIME ACTIVITY LOCATION 

Утренняя зарядка

Настольные игры

Аквааэробика

Терраса

 Игровая зона

 Бассейн

Детский бассейн

Детский бассейн

Зумба / Латино-степ

Вечерняя йога

ВЕЧЕР

Детские танцевальные
занятия

УТРО

ПОСЛЕ ОБЕДА

Morning Fitness

Table Games

Aqua Gym

10.15

11.00

11.45

Yoga Area

Play Area

Main Pool

AFTERNOON
15.15

16.00

16.45

Zumba/Latino Steps 

Kids' Games Kids' Pool Area

Kids' Pool Area

Kids' Pool Area

Yoga Area

Yoga AreaSunset Yoga   

Kids' Games 

Kids' Group Dance

20.30

21.00

ACTIVITY

10.15

11.00

11.45

15.15

16.00

16.45

20.30

21.00

ВРЕМЯ МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Детские игры

Детские игры

Детский бассейн

Терраса

Терраса


