# ROVE AL MARJAN ISLAND

### DAILY ACTIVITIES PROGRAM

(Except Tuesday)

# ROVE AL MARJAN ISLAND

#### АКТИВНОСТИ ДНЯ

(Ежедневно, кроме вторника)

TIME	ACTIVITY	LOCATION
	MORNING	
10.15	Morning Fitness	Yoga Area

10.15	Morning Fitness	Yoga Area
11.00	Table Games	Play Area
11.45	Aqua Gym	Main Pool

## AFTERNOON

15.15	Kids' Games	Kids' Pool Area
16.00	Zumba/Latino Steps	Yoga Area
16.45	Sunset Yoga	Yoga Area

#### EVENING

20.30	Kids' Games	Kids' Pool Area
21.00	Kids' Group Dance	Kids' Pool Area

# ВРЕМЯ АСТІVІТУ МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ УТРО УТРО

10.15	Утренняя зарядка	Teppaca
11.00	Настольные игры	Игровая зона
11.45	Аквааэробика	Бассейн

## ПОСЛЕ ОБЕДА

15.15	Детские игры	Детский бассейн
16.00	Зумба / Латино-степ	Teppaca
16.45	Вечерняя йога	Teppaca

#### BEYEP

20.30	Детские игры	Детский бассейн
21.00	Детские танцевальные занятия	Детский бассейн